
 

  

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

30.11.2017 Київ № 1506 

 

 

 

 

Відповідно до частини першої статті 5 Закону України «Про основні 

засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», 

частини сьомої статті 19 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності» та пункту 15 Переліку органів ліцензування, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 

року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду 

(контролю) Міністерством охорони здоров’я України у 2018 'році, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Ілика Р.Р. 
 

В.о. Міністра  

 

У. СУПРУН 

 
 

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду 

(контролю) Міністерством охорони здоров’я України у 2018 році 


